温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2017〕11号

关于举行第十二届“心桥杯”幼儿英语

“English Mania”展示活动的通知

各幼儿园：

为了给孩子们提供一个生动有趣、形式多样的语言环境，使孩子们享受到学英语的乐趣，锻炼孩子们运用语言的能力。本年度的“心桥杯”幼儿英语展示活动将一如既往的开展，继续本着“培养幼儿兴趣，增强幼儿信心，展示幼儿风采”的原则，面向全体幼儿，为幼儿们提供一个锻炼自我，展示自我的舞台；营造良好的英语学习氛围，激发幼儿学习英语的兴趣，培养幼儿的多元文化意识；让幼儿们在学习英语的过程中，体验快乐，自信成长。集团将在十二月下旬举行第十二届“心桥杯”幼儿英语“English Mania”展示活动,现将有关事项通知如下：

一、参加对象：

凡在本集团幼儿园学习英语的幼儿均可参加。

二、活动时间：

1. 向集团上报选送名单：12月11日（联系人：吴聪）

⒉ 活动时间：

亲子类：12月19日。

个人类：小班段   12月20日。

中班段   12月21日。

大班段   12月22日。

三、展示活动的形式、内容与要求：

⒈ 形式：个人、亲子。

⒉ 内容：

个人：（内容自备，时间2-3分钟）

⑴才艺展示20%+英语自我展示60%+现场提问20%；

⑵题材不限，可以是歌曲，故事或诗歌等等。

亲子：（内容自备，时间3-5分钟。）

⑴题材不限，可以是歌曲、故事、诗歌、小品、情景剧、相声、双簧等等。

  内容提倡亲子游戏、愉乐，体现幼儿玩中学、学中玩！

⑵亲子组合的方式可以一个家庭或多个家庭为单位，组合形式除父母与孩子组合外，还可以爷爷、奶奶、舅舅或阿姨等与孩子相组合。

⒊ 要求：题材内容思想健康，积极向上，必须要充分体现英语元素的含量。

四、展示活动的地点：龙湾区心桥幼儿园

五 、奖项设置：
个人奖项：“最佳语音宝宝”、 “最佳创意宝宝”、“最佳表演宝宝”、“最佳人气宝宝”、和“最佳风采宝宝”。

亲子奖项：最佳亲子奖。

六、各园名额分配：（见附录一）
  二〇一七年十一月九日

温州心桥学前教育集团       2017年11月9日印发
附录1                    （1）个人组名额

	班 别

园  名
	小班
	中班
	大班

	新桥一幼总园
	6
	7
	8

	新桥一幼分园
	1
	3
	2

	鹿城区心桥幼儿园
	9
	9
	9

	鹿城心桥二幼
	4
	4
	6

	温州市妇联实验幼儿园
	12
	14
	13

	龙湾区心桥幼儿园
	12
	9
	9

	绿洲心桥幼儿园
	6
	7
	7

个人：名额按各园学英语的人数比例分配。

（2）亲子类名额

	         类  别

园 名
	亲子类

	新桥一幼
	4

	鹿城区心桥幼儿园
	6

	鹿城心桥二幼
	4

	温州市妇联实验幼儿园
	6

	龙湾区心桥幼儿园
	6

	绿洲心桥幼儿园
	5

 亲子：名额按各园学英语的班级比例分配。